
ZARZĄDZENIE NR 140/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, określenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli oraz 
specjalności i form kształcenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Miejskiej 

Nowe Miasto Lubawskie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), § 6 ust.3 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430 ze 
zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam plan dofinansowania form nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

§ 2. Na rok 2018 ustalam maksymalną kwotę dofinansowania:

1. Opłaty za kształcenie pobierane w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli w wysokości 
50% opłaty rocznej,

2. Opłaty za szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe, warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 
szkolenia rad pedagogicznych w wysokości 100% kosztów,

3. Podróży służbowych nauczycieli skierowanych na dokształcenie przez dyrektora w wysokości do 100% 
kosztów.

§ 3. Przyznanie dopłaty do form doskonalenia uzależnione jest od potrzeb kadrowych szkoły, w której 
zatrudniony jest nauczyciel.

§ 4. Określam specjalności na które możliwe jest dofinansowanie w 2018r.

1) chemia;

2) doradztwo zawodowe;

3) edukacja dla bezpieczeństwa;

4) bibliotekoznawstwo;

5) technika;

6) plastyka;

7) logopedia szkolna;

8) nauczanie początkowe z nauczaniem przedszkolnym;

9) praca z uczniem o szczególnych potrzebach edukacyjnych;

10) sportowe kursy instruktorskie.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie.

Id: FCF9BEA4-25E2-44BE-B0C6-2AC3910424A3. Uchwalony Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: FCF9BEA4-25E2-44BE-B0C6-2AC3910424A3. Uchwalony Strona 2




